Vollmachten der Beichtväter
im Jubeljahre.*

Aus der Bulle »Quod superiore anno«.

1. Confessariis illae integrae sunto facultates absol-

vendi, dispensandi, commutandi, quascumque ab Aposto-
lica hac Sede vel in perpetuum vel ad tempus legitime

impetraverint; id tarnen intra concessions terminos.

2. Monialibus iisque aliis feminis quarum ad confes-

siones excipiendas, ex Codicis praescripto, specialis adpro-

batio Ordinarii requiritur, fas esto quemvis confessarium

sibi eligere, ab eodern loci Ordinario pro utroque sexu ad-

probatum, apud quem lubilaei confessio peragi queat; cui

quidem electo confessario concedimus ut, in excipiendis

dumtaxat lubilaei confessionibus, oinnes exercere possit

facultates, quas ipse, vi Apostolicae huius Constitutionis,

pro omnibus christifidelibus iam habeat.

3. Confessariis omnibus concedimus, ut per Annum

Sanctum possint, pro foro conscientiae in actu sacramen-

talis confessionis et per se ipsi tantum, absolveife quos-

übet paenitentes non solum a quibusvis censuris et pecca-

tis Romano Pontifici aut Ordinario a iure reservatis, sed

etiam a censura ab homine lata. Huius tarnen censurae ab-

solutio in foro externo non suffragabitur.

* Wir publizieren hier noch zu eingehenderer Orientierung
die Vollmachten der Beichtväter im Wortlaut des päpstlichen Er-

IX. At hisce amplissimis faeultatibus ne utantur nisi
[ norinis exceptionibusque servatis, quae sequuntur:

1. Ne absolvant, nisi in adiunetis atque ad praescrip-
j tum can. 2254 Codicis iuris canonici, eos, qui irretiti sin!

aliqua censura vel Romano Pontifici personaliter vel spe-
cialissinio modo Apostolicae Sedi reservata. Ne absolvant

pariter, nisi in adiunetis can. 900, illos, qui in casum in-

ciderint Sanctae Sedi reservatuin ad normani decreti Sa-

crae Paenitentiariae Apostolicae, d. XVI mensis Novem-

bris, a. MDCCCCXXVI1I (cfr. Acta Apost. Sedis, vol. XX,

pag. 398); vi cuius Decreti tarnen, post etiam, obtentain

absolutioncni, obligatio adhuc viget ad Sacrain Paeniten-

tiariam recurrcndi eiusque niandatis obtemperandi.

2. Similiter ne absolvant, nisi ad praescriptum can.

2254, praelatos cleri saecularis ordinaria iurisdictione in

foro externo praeditos, superioresque maiores Religionis
exemptae, qui in excoinmunicationeni spcciali modo Sane-

tae Sedi reservatam publice inciderint.

3. Haereticos vel schismaticos, qui fuerint publice dog-

niatizantes, ne absolvant, nisi ii, abiuratis saltern coram

ipso confessario haeresi vel schismate, scandalum, ut par
est, iam rcparaverint, aut promiserint sese, ut par est, effi-